B Spannklaue CENTUM AF fiir Schraube M12 Klemmdicke 12,5 mm

¥

A

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

1660004012
4250928437310
1St

St

0,244 kg/St
14-166

1

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet

Produktdetails

Breite B

Lange L

zul. Last Fx
Anzugsmoment
Festigkeitsklasse
Klemmdicke V
benotigte Schraube
zul. Last F7 gestrichen

zul. Last F7 verzinkt

Zur Anklammerung von CENTUM®
Adapterplatten an Stahltrager.

39 mm
56 mm
8,5 kN
90 Nm
8.8

12,5 mm
M12

3,4 kN
3,9 kN

Technische Daten

Material
Oberflache

Sicherheitsfaktor

Hinweis

Lieferzeit

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Zertifizierungen

P
TSP® |

spharolithisches Gusseisen
feuerstiickverzinkt

5 (Zug) / 2 (Schub)

auf Anfrage

MEFR


https://mefa.de/shop/spannklaue-centum-af~p12858

